
Změnový list
pro nezbytné změny stavby

v průběhu realizace

Změnový list číslo 9
ldentitikace akce

Zodolnění požární stanice Přerov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného
Název akce: sboru č. CZ.06.1.23/0.0/ 0.0/16 055/0003203

Císlo akce SMVS: 114V222008005
Objednatel: CR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Předmět změnového listu
Vyztužení podlahy v garážích

Cást díla dotčená změnovým listem
so-o ] objekt požární stanice
Popis zmÉny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
V projektové dokumentaci je v garážích zásahové techniky v objektu SO 01 uvedena drátkobetonová deska ti. 188 rnm
a pod ní je extrudovaný polystyren ti. 100 mm s pevností 500 kPa. Do této desky je navrženo vyztužení drátky,a to 20kg
na m3.
Tento navržený stav byl na základě dotazu TDS prověřen statikem a ten upravil PD tak, že stanovil množství drátků na
25 kg na m3 a extrudovaný polystyren s pevností 700kPa. výpočet přiložen.

Nové řešeni, zdůvodněni změny :
Pro zajištění plné funkčnosti skladby podlahy byly doplněny chybějící položky v souladu s projektovou dokumentací.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze ziněny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zýpis z KD č.24 a 25 - bod č. 2. Projekt podbod 24.2.2.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze ziněny.

Vliv na kvalitu díla: Beze změny.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 193 148,61KČ
DPH: 40 561,21KČ
celkový vliv na změnu ceny díla v:í. DPH: 233 709,82KČ

Za Za projektanta: Za techni

In In Ing
D,,um, ./µ/- g. Á1ďV D,Wm, ZV- Ý- ÁĽ¥ D,,um, fýí A~
Úplnost změnového listu za účastníka programu
zkontroloval:

D,,um, »í'. "g- Ar" 7>



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Změny podlaha JKSO
objekt Název objektu škp
SO-Dl objekt požární stanice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
Odpočty
Přípočty
Celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 193 148,61 KČ
DPH 21,0 % 40 561,21 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 233 709,82 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



PoložkovÝ soupis prací a dodávek
.

S: 17080111 Požární stanice Přerov a souvÍsejÍcÍ pracoviště pro činnost HZS

o: SO-Dl objekt požární stanice

R: AS Architektonicko stavební řešeni

P.č.Čislo po|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 713
395 28375460R

Izolace tepelné
deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti
0,035 W/mk; obj. hmotnost 40,00 kg/m3
podlaha 1. NP :
Začátek provozního součtu

1.115-tl. 100mm :784,2*0,1
1.116- ti. 100mm : 93,8*0,1
1.117- ti. 100mm : 76,6*0,1
1.118- ti. 100mm : 128,2*0,1

m3

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový soupis prací a dodávek

S: 17080111 Požární stanice Přerov a souvÍsejÍcÍ pracoviště pro činnost HZS

o: SO-Dl objekt požární stanice

R: AS Architektonicko stavební řešeni

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 63
1 ROl

Díl: 713
2 SPC01

Podlahy a podlahové konstrukce
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové m3
vyztuženi 5 kg/m3
1.115 :784,2'0,188
1.116 :93,8'0,188
1.117 :76,6'0,188
1.118:128,2"0,188
Oproti PO dochází k navýšeni množství drátku z 20 kg/m3 na 25 kg/m3
J.c dle Urs za 25 kg/m3 (p.č. 631319203) = 923,-Kč/m3
J.c. dle Urs za 20 kg/m3 (p.č. 631319202) = 738,-Kč/m3
J.c. pro navýšeni = 923 - 738 = 185,-Kč/m3

Izolace tepelné
Extrudovaná polystyrenová pěna Synthos XPS Prime S 70 L, pevnost v tlaku při 10% deformaci m3
700 kPa
podlaha 1. NP :
Začátek provozního součtu

1.115- ti. 100mm : 784,2'0,1
1.116- ti. 100mm : 93,8*0,1
1.117- ti. 100mm : 76,6'0,1
1.118- ti. 100mm : 128,2*0,1

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Změnový list
pro nezbytné změny stavby

v průběhu realizace

Změnový list číslo 10
Identifikace akce

Zodolnění požární stanice Přerov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného
Název akce: sboru č. CZ.06.1.23/0.0/ 0.0/16 055/0003203

číslo akce SMVS: 114V222008005
Objednatel: CR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Předmět změnového listu
Změna PREFA konstrukce

Cást díla dotčená změnovým listem
SO-Dl objekt požární stanice
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Při vytváření dílenské dokumentace PREFA konstrukcí bylo zjištěno, že v ose E-3 chybí sloupy, které byly doplněny
dílenskou dokumentací. ZL Č.6 se doplňuje základ.

V rámci vypracování dílenské dokumentace zhotovitelem byl zpracován statický výpočet na kotvení 8 m stožáru na
střeše objektu SO 01. V ráinci posouzení bylo zjištěno, že požadavkůin nevyhoví stropní panely spiroll dle PD a
rozpočtu v SOD a musí být nahrazeny plnými panely.

Nové řešení, zdůvodněni změny :
Pro zajištění plné funkčnosti byly doplněny chybějící položky v souladu s projektovou dokumentací a rozpočtein dle
SOD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze ziněny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD Č.6 až ll a zápis z jednání z 3.12.2018 a revize PD z 12.11.2018
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze ziněny.

Vliv na kvalitu díla: Beze změny.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 131 452,74KČ
DPH: 27 605,08KČ
cel díla v:í. DPH: 159 057,82KČ

Za Za proje= Za t

Ing In Ing.

Da,um, WWI D,,um, D,Wm, ,ĽÚplnost změnového listu za Ĺčastníka programu

zkontroloval: Vítězslav Smolka

Datum, g- Á~



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet zl 12 Rekapitulace JKSO
objekt Název objektu škp
SO-Dl objekt požární stanice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
Připočty
Odpočtý
Celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 131 452,74 KČ
DPH 21,0 % 27 605,08 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 159 057,82 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Přípočty PREFA vyvolané změnou PD

Požární stanice Přerov a souvÍsejÍcÍ pracoviště pro činnost
Stavba: 1708011 HZS

Zhotovitel: Zlinstav a.s. IČO: 28315669
Bartošova 5532 DIČ: CZ0028315669
760 01 Zlín

SO 01
Celkem



W

S: 17080111 Požární stanice Přerov a souvĹsejÍcÍ pracoviště pro činnost HZS
o: SO-Dl objekt požární stanice
R: AS Architektonicko stavební řešeni

PoIožkovÝ soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a komR|etni konstrukce
1 331123903R00 Montáž sloupů ze ZB do dutiny pat.,H do 18 m,5 t ks

" ' ' ' ' ' " '2 ROl Sloup ZB 300x500x11750mm, ozn. dle vyrobni dokumentace S110.1, současti dodavky je veskere ks
kováni nutné pro stykování konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
3 R02 Dodávka " Montáž Deska žlb, 250 mm (pod stožáry) 3.NP - náhrada spiroll 200 P.09.27 ks

D6 6360'2180'250

4 R03 Dodávka " Montáž Deska žlb. 250 mm (pod stožáry) 3.NP - náhrada spiroll 200 P.09.27 ks
D7 6375'2180'250

5 R04 Dodávka " Montáž Deska žlb. 250 mm (pod stožáry) 3.NP - náhrada spiroll 200 P.09.27 ks
DB 6370'2400'250

Celkem za ob eké _



Odpočty PREFA vyvolané změnou PD

Požární stanice Přerov a souvĹsejÍcÍ pracoviště pro činnost
Stavba: 1708011 HZS

Zhotovitel: Zlinstav a.s. IČO: 28315669
Bartošova 5532 DIČ: CZ0028315669
760 01 Zlín

SO 01
Celkem



.
S: 17080111 Požární stanice Přerov a souvÍsejÍcÍ pracoviště pro činnost HZS
o: SO-Dl objekt požární stanice
R: AS Architektonicko stavební řeŠeni

po|ožkový soupis prací a dodávek

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
' " j ' ' ' '1 411133902R00 Montáž stropnich panelu z predp ateho betonu hladkých, hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m kus

P 9 27 6
2 593467591R panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; ppd; délka 200 až 850 cm; š = 119,0 cm: h =

20 O cm, lana 7/9 3, stálé zat'žen' 1,5 kN/m m
P 9.27 6,4'6

Celkem za objekt


